
Teil Bezeichnung Stück Ersatzteil-Nr.

Nr.
1 Rahmen 1 91111792
2 Lenksäule 1 97100474
3 Griffbügel mit Griffschlauch 1 97100467
4 Griffschlauch für ø21x680 mm 1 10118084
5 Griffrohr 1 97100515
6 Griffschlauch für ø21x360 mm 2 10118111
7 Cockpit - UT (4274) mit Befestigung 1 70125883
8 Cockpit - OT (4273) 1 70125882
9 Computer ST 2550-9 1 67000744

10 Sterngriffschraube M10 1 10103057
11 Verkleidung links (3742) zu Armstütze 1 70125875
12 Armstütze links (3744) mit Schelle 1 70125877
13 Klemmblech für Griffrohr 2 1701293A
14 Pedale (Paar),Typ VP-X93. 1 33300007
15 Griffschraube M16 mit Rasterstift 2 91170291
16 Adapter für Bremsaufnahme (3745) 1 70125896
17 Pulsabnehmer P-03 1 67000653
18 Lamellenstopfen ø25 mm 2 10100030
19 Verkleidung rechts (3741) zu Armstütze 1 70125874
20 Armstütze rechts (3743) mit Schelle 1 70125876
21 Sattelrohr 1 97100451
22 Gleitrohr (50x56x2x80mm) 1 91160077
23 Sattelrohrabdeckung rechts  3735 (mit Teil 24 bestellen) 1 70125890
24 Sattelrohrabdeckung links  3736 (mit Teil 23 bestellen) 1 70125891
25 Sattel (ROYAL 8451 T) 1 72003012
26 Abdeckkappe (3732) 2 70125864
27 Führungsstück  (3733) 4 70125862
28 Gleitstück (3734) für Sattel- & Lenkerrohr 2 70125863
29 Griffschraube M12 1 91670087
30 Bowdenzug (kpl.) mit Aufnahme  3750 und Stellmutter 1 91140400
31 Geschwindigkeitsabnehmer 1000 mm (mit Spiralkabel) 1 67000660
32 Magnetbügel (kpl.) mit Magneten 1 67000215
33 Antriebsrad D= 310mm mit VKT-Achse 1 91130126
34 Poly -V Riemen PJ8 1372 1 67005129
35 Kugellager 6203 2RS (paarweise je Achse wechseln) 2 33100003
36 Federscheibe di=17,3 mm 2 10601003
37 Seegerring für D=17 mm 1 10709021
38 Schwungrad mit Freilaufeinheit kpl. 1 97100483
39 Zugfeder (f. Umlenkrolle) D=3,5 mm und Befestigungs-Schraube 1 25635052
40 Halteblech 1 91111793
41 Abdeckung ( 3739 ) rechts Rahmenrohr 1 70125892
42 Abdeckung ( 3740 ) linkts Rahmenrohr 1 70125893
43 Rändelschraube (M6x18) 1 10106006
44 Einstellblech (4-7301) 1 97201863
45 Bodenrohr 80x33mm 2 91111287-40
46 Verstellschoner für Rohr 80x33 mm 2 91170500
47 Rollenschoner rechts, für Rohr 80x33 mm 1 91170387
48 Rollenschoner links, für Rohr 80x33 mm 1 91170388
49 Seitenblech links 1 91111832
50 Seitenblech rechts oben 1 91111785
51 Abdeckung und Blende  (3737&3337) 1 70125903
52 Trinkflasche 1 70190041
53 Pedalarme paar 1 33001021
54 Stopfen 5,5x8 3 10130209
55 Aufnahmeblech mit Spannrolle 1 91140399
56 Schweißnaht-Verkleidung (3780) mit Befestigung 1 70125878
57 Griffschraube M16 1 91170291
58 Abdeckung (3738) 1 70125905
59 Magnetaufnahme (3805) mit Befestigung 1 70125805
60 Abdeckkappe (3751) 1 70125872
61 Haltewinkel  BD 1428 A 2 1701428A
62 Abdeckkappen 13x8,5mm 2 10101109
63 Verstellkurve (3758) mit Feder und Bolzen 1 70125894
64 Montageblech (4- 7297) 1 97201867
65 Verkleidungsblech (3- 4428) 1 91111795
66 Sterngriffschraube M10x35 1 10103059
67 Klemmschiene 1 97201881
68 Griffrohr rechts 1 97100516

Ersatzteilliste Heimtrainer „Racer GT“ Art. Nr. 7938-200

Gewicht (incl. Verpackung): 50 kg Verpackungsmaße (L x B x H in cm): 96 x 83 x 23

16



Ersatzteilliste und –zeichnung Heimtrainer „Racer GT“ Art. Nr. 7938-200

Teil Bezeichnung Stück Ersatzteil-Nr.

Nr.
69 Griffrohr links 1 97100517
70 Griffschraube M12 2 91170308
71 Schraubenbeutel (ohne Abb.) 1 91180376


